Директору Воскресной школы
Георгиевского храма
г.Долгопрудный
протоиерею
Александру Суворкину

Прошение
Мы, родители
	Ф.И.О. ребенка
	__________________________________________________________

просим Вас принять нашего ребёнка для обучения в Православной воскресной школе
храма великомученика Георгия Победоносца г. Долгопрудный
Обязательства родителей ученика
Православной воскресной школы храма великомученика Георгия Победоносца г. Долгопрудный
Мы желаем, чтобы наш ребёнок получил православное воспитание, и хотим приобщить его к церковной жизни, научить молиться и жить по нравственным правилам Православной Церкви.
Для достижения этих целей мы обязуемся:
1. Устроить дома, в комнате, молитвенный уголок, где будем ежедневно вместе с ребёнком совершать молитву.
2. Посещать вместе с ребёнком занятия, чтобы затем, в течение недели, вместе с ребёнком изучать предложенные на уроке темы.
3. Регулярно приходить на исповедь и причащаться.
4. Принимать участие в школьных мероприятиях, предлагаемых руководством школы.
5. По графику нести дежурства по организации чаепития учеников класса, в котором учится наш ребёнок.
6. По графику принимать участие в уборке храма и помещений школы.
7. Стремиться исполнять духовно-нравственные рекомендации, исходящие от руководства школы.
При посещении нами и детьми храма и Воскресной школы соблюдать правила, принятые в Православной Церкви, относящиеся к внешнему виду и образу поведения.
	Ф.И.О. отца
	______________________________________________________________

	Фамилия Имя Отчество полностью, подпись

	Ф.И.О. матери
	______________________________________________________________

	Фамилия Имя Отчество полностью, подпись